
 
 

 
 

 

 
Via V. Bellini 54 – 95030 Sant’Agata Li Battiati 

Tel. 095/6095271 – 3669034900  

Email      pm@comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 
Pec   pm@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 

1 

 

 

 
 

PROVVEDIMENTO N. 56 DEL 03/05/2024 
 

OGGETTO Impegno spesa per ulteriori guasti meccanici riscontrati sull’autovettura di servizio 

targata DR018KR. Affidamento lavori alla ditta AUTO IN di Gambino Salvatore 

Simone, con sede in Sant’Agata Li Battiati GMBSVT84E04C351Z. 

CIG B16CE8F32D 
 

 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

 

ATTESO  

- che questo Comando gestisce la manutenzione, le revisioni e le tasse di proprietà dei veicoli 

comunali; 

- che con provvedimento N.52 del 26/04/2024 si è provveduto ad affidare alla ditta AUTO IN 

di Gambino Salvatore Simone, con sede in Sant’Agata Li Battiati GMBSVT84E04C351Z, 

gli interventi meccanici di cui al preventivo N.45 del 24/04/2024, ns. prot. N.7777 del 

26/04/2024, ammontante a complessivi €754,20 sull’autovettura Fiat Panda targata 

DR018KR di proprietà di questo Comune, e in dotazione al III° settore,  per consentirne la 

revisione biennale; 

- che durante gli interventi, di cui al citato preventivo, sono emersi ulteriori guasti meccanici 

da riparare e di cui la ditta medesima faceva pervenire un nuovo preventivo N.46 del 

30/04/2024, registrato in data 02/05/2024 con prot. N.8069, ammontante a complessivi 

€367,40; 

RITENUTO dover autorizzare la suindicata ditta ad eseguire i lavori descritti nel nuovo preventivo 

tenuto conto la necessità di utilizzare il veicolo rendendolo efficiente e sicuro; 

RICHIAMATO l’art.50 del D.Lgs.36/2023; 

RICHIAMATI altresì il D.L. 06/07/2012, n.95, il D.Lgs. n.267/2000, il D.Lgs. n.165/2001 e il 

D.Lgs. n.163/2007; 

RICHIAMATO l’art.107 comma 3 lettera d) del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento Enti 

Locali, approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, relativo a “Funzioni di responsabilità della 

dirigenza”; 

VISTA la determina sindacale n. 33 del 22/08/2023; 

VISTA la delibera di C.C. N.12 del 31/01/2024 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziaria 2024/2026; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli ufficio e dei servizi; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO l’art. 3 della Legge n. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari); 

ATTESO 

- che il presente provvedimento risulta conforme al dettato normativo e che non sussistono 

cause di conflitto di interessi da parte di chi lo ha adottato; 



 
 

 
 

 

 
Via V. Bellini 54 – 95030 Sant’Agata Li Battiati 

Tel. 095/6095271 – 3669034900  

Email      pm@comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 
Pec   pm@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 

2 

 

 

- che la ditta AUTO IN di Gambino Salvatore Simone, con sede in Sant’Agata Li Battiati C.F. 

GMBSVT84E04C351Z, ha preso atto del codice di comportamento del Comune di 

Sant’Agata Li Battiati adottato con  delibera di G.M. n.99/2014 e del piano per la 

prevenzione della corruzione e per la trasparenza; 

ACCERTATA la regolarità del D.U.R.C., emesso dall’INAIL-INPS, in ordine ai versamenti 

contributivi nei confronti dei competenti enti previdenziali avente validità fino al 18/07/2024; 

 

DETERMINA 

 

IMPEGNARE la somma di € 367,40 nel cap.5100/71 del bilancio 2024. 

AFFIDARE la fornitura e i lavori indicati in premessa alla ditta AUTO IN di Gambino Salvatore 

Simone, con sede in Sant’Agata Li Battiati C.F. GMBSVT84E04C351Z, giusto preventivo N.46 del 

30/04/2024. 

DARE ATTO  
- che è stato acquisito il CIG B16CE8F32D 

- che il Codice Univoco per la fatturazione elettronica è FUJ96F 

- che le commissioni bancarie sono a carico della ditta esecutrice 

- che il Responsabile del Procedimento è il Comandante Comm. Capo Vincenzo Gullo 

TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Notifiche per la pubblicazione all’Albo 

del Comune 

 

RENDE NOTO 

 

che avverso il presente atto è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 

per territorio entro 60 (sessanta) giorni o al Presidente della Regione entro 120 (centoventi) giorni 

dalla data della pubblicazione all’Albo di questo Comune.    

 

 

           Il Comandante 

         Comm. Capo Dott. Vincenzo Gullo 

 


		2024-05-03T09:41:10+0000
	Gullo Vincenzo




